
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME 
PASTĀVĪGĀ IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA KOMITEJA 

 

Rožu ielā 6, Liepājā, LV-3401, tālrunis 63404774, fakss 63423391 
 

SĒDES PROTOKOLS 
LIEPĀJĀ 

2019.gada 9.maijā Nr. 6 
 

Sēde sasaukta 2019.gada 9.maijā pulksten 13.00. 
Sēde atklāta 2019.gada 9.maijā pulksten 12.58. 
Sēdi vada KOMITEJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS Atis DEKSNIS 
 
Sēdē piedalās 4 komitejas locekļi: 

Pāvels SEREDA 
Edvīns STRIKS 
Helvijs VALCIS 
Māris VERPAKOVSKIS 
  

Sēdē nepiedalās 2 komitejas locekļi: 
Linda MATISONE, ģimenes apstākļu dēļ  
Gints ROČĀNS, darba pienākumu dēļ 
  

Sēdi protokolē: Domes priekšsēdētāja padomniece izglītības jautājumos Iveta FOMINA 
 
DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par grozījumiem sadarbības līgumā. 
 

1.# 
Par grozījumiem sadarbības līgumā 

 
ZIŅO Atis DEKSNIS: 
 

   - Informē, ka izskatīšanai pastāvīgās Izglītības, 
kultūras un sporta komitejā iesniegts lēmuma projekts 
par grozījumiem sadarbības līgumā, kas noslēgts 
2015.gada 8.jūnijā starp Liepājas pilsētas domi un 
Liepājas Universitāti. Grozījumi nepieciešami, lai 
koriģētu līgumā noteikto dokumentu aktuālās versijas. 
Grozījumi līgumā paredz izslēgt līguma 6.11.punktu, 
pamatojoties uz to, ka Valsts kontrole atzinumā 
Liepājas Universitātei norādījusi, ka nav pamatojuma 
piemērot studiju maksas atlaidi 100% apmērā 
sportistiem, kā arī Universitātei jaunajā studiju gadā 
studiju programmai "Sporta un deju skolotājs" 
samazinātas valsts piešķirtās kvotas. Pamatojoties uz 
Liepājas pilsētas domes 2017.gada 19.janvāra 
lēmuma Nr.15 "Par studiju programmas 
līdzfinansēšanu" līguma grozījumu 7.11.punkts izteikts 
jaunā redakcijā, nosakot līdzfinansēt Liepājas 
Universitātē realizējamo profesionālā bakalaura 
studiju programmu "Dramatiskā teātra aktiermāksla". 
Lūdz atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 



2 

KOMITEJA, balsojot ar 5 balsīm 
par, pret-nav, atturas-nav, 
nebalso-nav,  

 

NOLEMJ:      Akceptēt lēmuma projektu "Par grozījumiem 
sadarbības līgumā" un iesniegt to izskatīšanai 
Liepājas pilsētas domes 2019.gada 16.maija sēdē. 
(Domes sēdē ziņo: Atis Deksnis) 

 
Sēde slēgta 2019.gada 9.maijā pulksten 13.06. 
 
KOMITEJAS PRIEKŠSĒDĒTĀJS  Atis DEKSNIS 

 
KOMITEJAS LOCEKLIS                                                                                    Pāvels SEREDA 

 
KOMITEJAS LOCEKLIS                                                                                    Edvīns STRIKS 

 
KOMITEJAS LOCEKLIS                                                                                    Helvijs VALCIS 

 
KOMITEJAS LOCEKLIS                                                                                    Māris VERPAKOVSKIS 
 
 
Protokolēja: 

  
 
Iveta FOMINA 

 


